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CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS

GAD PARROQUIAL RURAL SIXTO DURAN BALLEN

Pagado
Comprom.

DENOMINACIÓNPARTIDA A B C = A + B D E G = C - D H = C - EF

 16,499.86  15,170.145  50,672.01  50,672.01EGRESOS CORRIENTES  63,615.98  3,555.89  67,171.87  16,499.86

 14,442.76  13,113.0551  42,548.55  42,548.55EGRESOS EN PERSONAL  54,589.30  2,402.01  56,991.31  14,442.76

 10,258.00  9,364.005101  30,974.00  30,974.00Remuneraciones Básicas  40,932.00  300.00  41,232.00  10,258.00

 10,258.00  9,364.005101050  30,974.00  30,974.00Remuneraciones Unificadas  40,932.00  300.00  41,232.00  10,258.00

 2,241.11  2,241.115102  3,474.89  3,474.89Remuneraciones Complementarias  5,691.00  25.00  5,716.00  2,241.11

 0.00  0.005102030  3,436.00  3,436.00Decimo Tercer Sueldo  3,411.00  25.00  3,436.00  0.00

 2,241.11  2,241.115102040  38.89  38.89Decimo Cuarto Sueldo  2,280.00  0.00  2,280.00  2,241.11

 0.00  0.005105  1,696.00  1,696.00Remuneraciones Temporales  0.00  1,696.00  1,696.00  0.00

 0.00  0.005105120  1,696.00  1,696.00Subrogación  0.00  1,696.00  1,696.00  0.00

 1,943.65  1,507.945106  6,403.66  6,403.66Aportes Patronales a la Seguridad Social  7,966.30  381.01  8,347.31  1,943.65

 1,195.11  794.725106010  3,929.49  3,929.49Aporte Patronal  4,768.58  356.02  5,124.60  1,195.11

 748.54  713.225106020  2,474.17  2,474.17Fondo de Reserva  3,197.72  24.99  3,222.71  748.54

 675.65  675.6556  1,636.25  1,636.25GASTOS FINANCIEROS  2,311.90  0.00  2,311.90  675.65

 675.65  675.655602  1,636.25  1,636.25Intereses y Otros Cargos de la Deuda Pública Interna  2,311.90  0.00  2,311.90  675.65

 675.65  675.655602010  1,636.25  1,636.25Sector Público Financiero  2,311.90  0.00  2,311.90  675.65

 169.65  169.6457  379.08  379.08OTROS EGRESOS CORRIENTES  548.73  0.00  548.73  169.65

 169.65  169.645702  379.08  379.08Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos  548.73  0.00  548.73  169.65

 136.44  136.435702010  113.56  113.56Seguros  250.00  0.00  250.00  136.44

 33.21  33.215702030  265.52  265.52Comisiones Bancarias  298.73  0.00  298.73  33.21

 1,211.80  1,211.8058  6,108.13  6,108.13TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES  6,166.05  1,153.88  7,319.93  1,211.80
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 1,211.80  1,211.805801  6,108.13  6,108.13Transferencias Corrientes al Sector Público  6,166.05  1,153.88  7,319.93  1,211.80

 258.48  258.485801010  1,341.52  1,341.52A Entidades del Presupuesto General del Estado  1,500.00  100.00  1,600.00  258.48

 953.32  953.325801040  4,766.61  4,766.61A Gobiernos Autónomos Descentralizados  4,666.05  1,053.88  5,719.93  953.32

 18,960.54  18,401.147  164,935.29  164,935.29EGRESOS DE INVERSIÓN  152,322.25  31,573.58  183,895.83  18,960.54

 6,471.96  6,111.7271  43,246.94  43,246.94EGRESOS EN PERSONAL PARA INVERSIÓN  45,718.90  4,000.00  49,718.90  6,471.96

 4,746.67  4,583.697101  14,933.33  14,933.33Remuneraciones Básicas  19,680.00  0.00  19,680.00  4,746.67

 4,746.67  4,583.697101050  14,933.33  14,933.33Remuneraciones Unificadas  19,680.00  0.00  19,680.00  4,746.67

 850.00  850.007102  1,656.68  1,656.68Remuneraciones Complementarias  2,506.68  0.00  2,506.68  850.00

 0.00  0.007102030  1,640.00  1,640.00Decimo Tercer Sueldo  1,640.00  0.00  1,640.00  0.00

 850.00  850.007102040  16.68  16.68Decimo Cuarto Sueldo  866.68  0.00  866.68  850.00

 0.00  0.007105  24,000.00  24,000.00Remuneraciones Temporales  20,000.00  4,000.00  24,000.00  0.00

 0.00  0.007105100  24,000.00  24,000.00Servicios Personales por Contrato  20,000.00  4,000.00  24,000.00  0.00

 875.29  678.037106  2,656.93  2,656.93Aportes Patronales a la Seguridad Social  3,532.22  0.00  3,532.22  875.29

 565.39  368.137106010  1,727.33  1,727.33Aporte Patronal  2,292.72  0.00  2,292.72  565.39

 309.90  309.907106020  929.60  929.60Fondo de Reserva  1,239.50  0.00  1,239.50  309.90

 9,623.15  9,424.1773  82,058.84  82,058.84BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION  70,108.41  21,573.58  91,681.99  9,623.15

 441.65  441.657301  2,448.46  2,448.46Servicios Básicos  2,890.11  0.00  2,890.11  441.65

 0.00  0.007301010  500.00  500.00Agua Potable  500.00  0.00  500.00  0.00

 139.25  139.257301040  940.06  940.06Energía Eléctrica  1,079.31  0.00  1,079.31  139.25

 302.40  302.407301050  1,008.40  1,008.40Telecomunicaciones  1,310.80  0.00  1,310.80  302.40
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 0.00  0.007302  4,200.00  4,200.00Servicios Generales  3,000.00  1,200.00  4,200.00  0.00

 0.00  0.007302040  200.00  200.00Edición, Impresión, Reproducción, Publicaciones, Suscripciones, Fotocopiado, Traducción, Empastado, Enmarcación, Serigrafía, Fotografía, Carnetización 0.00  200.00  200.00  0.00

 0.00  0.007302050  4,000.00  4,000.00Espectáculos Culturales y Sociales  3,000.00  1,000.00  4,000.00  0.00

 1,062.76  1,047.337304  10,105.27  10,105.27Instalación, Mantenimiento y Reparación  6,168.03  5,000.00  11,168.03  1,062.76

 1,062.76  1,047.337304040  10,105.27  10,105.27Maquinarias y Equipos (Instalación, Mantenimiento y Reparación) 6,168.03  5,000.00  11,168.03  1,062.76

 0.00  0.007306  38,303.20  38,303.20Contratación de Estudios, Investigaciones y Servicios Técnicos Especializados. 38,303.20  0.00  38,303.20  0.00

 0.00  0.007306010  35,257.84  35,257.84Contrataciones de Estudios e Investigaciones  35,257.84  0.00  35,257.84  0.00

 0.00  0.007306040  3,045.36  3,045.36Fiscalización e Inspecciones Técnicas  3,045.36  0.00  3,045.36  0.00

 0.00  0.007307  600.00  600.00Gastos en Informática  600.00  0.00  600.00  0.00

 0.00  0.007307020  600.00  600.00Arrendamiento Licencias de Uso de Paquetes Informáticos  600.00  0.00  600.00  0.00

 8,118.74  7,935.197308  26,401.91  26,401.91Bienes de Uso y Consumo de Inversión  19,147.07  15,373.58  34,520.65  8,118.74

 560.00  560.007308020  140.00  140.00Vestuario, Lencería, Prendas de Protección y Accesorios para uniformes del personal de Protección, Vigilancia y Seguridad 500.00  200.00  700.00  560.00

 3,420.54  3,376.397308030  7,861.18  7,861.18Combustibles y Lubricantes  7,281.72  4,000.00  11,281.72  3,420.54

 80.64  79.237308040  419.36  419.36Materiales de Oficina  400.00  100.00  500.00  80.64

 126.00  126.007308050  324.00  324.00Materiales de Aseo  350.00  100.00  450.00  126.00

 0.00  0.007308070  250.00  250.00Materiales Impresión, Fotografía, Reproducción y Publicaciones 250.00  0.00  250.00  0.00

 0.00  0.007308110  11,338.93  11,338.93Insumos, Materiales y Suministros para Construcción, Electricidad, Plomería, Carpintería, Señalización Vial, Navegación, Contra Incendios y Placas 4,165.35  7,173.58  11,338.93  0.00

 3,931.56  3,793.577308130  6,068.44  6,068.44Repuestos y Accesorios  6,200.00  3,800.00  10,000.00  3,931.56

 0.00  0.0075  38,467.17  38,467.17OBRAS PUBLICAS  32,467.17  6,000.00  38,467.17  0.00

 0.00  0.007501  38,467.17  38,467.17Obras de Infraestructura  32,467.17  6,000.00  38,467.17  0.00
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 0.00  0.007501040  14,625.91  14,625.91Urbanización y Embellecimiento  14,625.91  0.00  14,625.91  0.00

 0.00  0.007501050  14,341.26  14,341.26Transporte y Vías  14,341.26  0.00  14,341.26  0.00

 0.00  0.007501990  9,500.00  9,500.00Otras Obras de Infraestructura  3,500.00  6,000.00  9,500.00  0.00

 2,865.43  2,865.2577  1,162.34  1,162.34OTROS EGRESOS DE INVERSIÓN  4,027.77  0.00  4,027.77  2,865.43

 122.23  122.237701  805.54  805.54Impuestos, Tasas y Contribuciones  927.77  0.00  927.77  122.23

 122.23  122.237701020  805.54  805.54Tasas Generales, Impuestos, Contribuciones, Permisos, Licencias y Patentes 927.77  0.00  927.77  122.23

 2,743.20  2,743.027702  356.80  356.80Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos  3,100.00  0.00  3,100.00  2,743.20

 2,743.20  2,743.027702010  356.80  356.80Seguros  3,100.00  0.00  3,100.00  2,743.20

 0.00  0.008  1,500.00  1,500.00EGRESOS DE CAPITAL  1,500.00  0.00  1,500.00  0.00

 0.00  0.0084  1,500.00  1,500.00BIENES DE LARGA DURACION  1,500.00  0.00  1,500.00  0.00

 0.00  0.008401  1,500.00  1,500.00Bienes Muebles  1,500.00  0.00  1,500.00  0.00

 0.00  0.008401070  1,500.00  1,500.00Equipos, Sistemas y Paquetes Informáticos  1,500.00  0.00  1,500.00  0.00

 5,318.78  5,318.789  32,804.17  32,804.17APLICACION DEL FINANCIAMIENTO  38,122.95  0.00  38,122.95  5,318.78

 3,358.25  3,358.2596  10,465.49  10,465.49AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA  13,823.74  0.00  13,823.74  3,358.25

 3,358.25  3,358.259602  10,465.49  10,465.49Amortización Deuda Interna  13,823.74  0.00  13,823.74  3,358.25

 3,358.25  3,358.259602010  10,465.49  10,465.49Al Sector Público Financiero  13,823.74  0.00  13,823.74  3,358.25

 1,960.53  1,960.5397  22,338.68  22,338.68Pasivo Circulante  24,299.21  0.00  24,299.21  1,960.53

 1,960.53  1,960.539701  22,338.68  22,338.68Deuda Flotante  24,299.21  0.00  24,299.21  1,960.53

 1,960.53  1,960.539701010  22,338.68  22,338.68De Cuentas por Pagar  24,299.21  0.00  24,299.21  1,960.53
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ING. MIGUEL SORNOZA GUERRERO ING JAZMIN QUIMIZ PEREA
PRESIDENTE SECRETARIA TESORERA

TOTALES:  255,561.18  35,129.47  290,690.65  40,779.18  249,911.47 40,779.18  249,911.47 38,890.06
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